Power Quality and Energy Measurement
PEM330/PEM333
PEM330-333_D00004_03_D_XXDE/01.2016 Mit Sicherheit Spannung
2 PEM330-333_D00004_03_D_XXDE/01.2016
PEM333
Power Quality and Energy Measurement
PEM330/PEM333
Produktbeschreibung

92
92
Bestellangaben
Schnittstelle Digitale Ein-/Ausgänge Stromeingang Typ Art.-Nr.
– –
5 A PEM330 B 9310 0330
1 A PEM330-251 B 9310 0331
RS-485
2/2
5 A PEM333 B 9310 0333
1 A PEM333-251 B 9310 0334
2 Puls (kWh/kvarh)
5 A PEM333-255P B 9310 0335
1 A PEM333-251P B 9310 0336